Dell mobiele projector M318WL
Gebruikershandleiding
Opmerkingen, aandachtspunten en
waarschuwingen
 OPMERKING: Een OPMERKING bevat belangrijke informatie die u
helpt beter gebruik te maken van uw projector.
 LET OP: Met LET OP wordt gewezen op potentiële schade aan de
hardware of verlies van gegevens als de instructies niet worden

Afbeeldingstype
(Ext naam)
Subtype Codeertype Max. pixels Max.
grootte
Jpeg / Jpg Basis YUV420 Geen beperking 2GB
YUV422
YUV440
YUV444
progressief YUV420 64x beeldschermresolutie 2GB
YUV422
YUV440
YUV444
BMP 64x beeldscherm-
resolutie
Bestandsindeling Video
Zoeken
MAX
Res
MAX
bitsnelheid
(bps)
Audio-indeling
MOV, MP4, AVI, MKV,
DIVX
H264 1080P 20Mbps AC3, DTS, MP1,
MP2, MP3, PCM,
ADPCM
MOV, MP4 MPEG4 1080P 20Mbps AMR, PCM, ADPCM
WMV WMV3 1080P 20Mbps WMA2, WMA3
Muziektype (ext,naam) Bemonsteringsfrequentie
(KHz)
Bitsnelheid (Kbps)
MP1 8-48 8-320
MP2 8-48 8-320
MP3 8-48 8-320
WMA 22-48 5-320
24 Uw projector gebruiken
Instellen voor presentatie via intern geheugen
Volg deze stappen om foto-, video- of muziekbestanden op uw projector af te
spelen:
1 Sluit de voedingskabel met adapter aan en gebruik een USB-A naar
USB-A-kabel om computer en projector te verbinden. Druk op de
voedingsknop om de projector in te schakelen.
2 Open het menu INVOERBRON, selecteer de optie Intern geheugen en
druk op de knop .
MOLEX
MOLEX
Intern geheugen
Dell M318WL
AUTOAANP
Presentatiemodus
Geavanceerde inst.
Nederlands
Resolutie: Hz
Uw projector gebruiken 25
Het scherm Intern geheugen verschijnt zoals hieronder weergegeven:
3 Selecteer Opslagmodus om het interne geheugen te openen als
verwisselbare schijf.
4 Open om bestanden naar het interne geheugen van de projector te
kopiëren eerst een Verkenner-venster. Ga naar Computer en zoek
naar een verwisselbare schijf. Dit verwijst naar het interne geheugen